
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-22-000043-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість (на
умовах відступлення права вимоги), а саме: безспірна заборгованість Товариства з обмеженою
відповідальністю «Черкаська птахофабрика» (юридична адреса: 03150, м.Київ, вул.Предславинська,
б.34-Б, код ЄДРПОУ 30598924) на суму 1 533 545,57 грн. (Один мільйон п’ятсот тридцять три тисячі
п’ятсот сорок п’ять грн. 57 коп.);Товариство з обмеженою відповідальністю «Черкаська
птахофабрика» перебуває в процедурі банкрутства. Справа господарського суду міста Києва
№44/610-б-43/145. Ухвалою господарського суду міста Києва від 17.01.2011 року у справі №44/610-
б-43/145 визнані кредиторські вимоги ДП "Золотоніський комбікормовий завод" на суму
1 533 545,57 грн. (Один мільйон п’ятсот тридцять три тисячі п’ятсот сорок п’ять грн. 57 коп.)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 533.55 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 153.35 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.07.2020 20:02:40

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


